臺南市文元國小107學年度家長會家長會第三次常務委員會議
會議記錄
一、會長致詞
二、校長致詞
三、頒發各類校務委員代表聘書
四、提案討論
報告上次會議決議內容（107學年度第二次常委會議）
提案一：有關本校107學年度運動會相關事宜，請 討論（提案單位：家長會）。
說明：
(一)本校定於107年12月14日（星期五）上午舉行創校第二十週年校慶園遊會，12月15日（星期六）上午舉行創校第二十週年校慶暨學校社區運動會。
(二)請各位家長夥伴於12月15日（星期六）當天著家長會背心、學校運動服及帽子於八點在學校中庭集合預備進場。
(三)本會於12月15日（星期六）中午十二點在校長室備有自助餐，歡迎踴躍參加聯誼活動。
(四)家長會休息處設於護理站旁。
決議： 1.12/14(五)上午7:30前於校門口集合，再前往玉皇宮進行聖火傳遞。家長會代表預定
       於8:40在路易莎咖啡文元店前準備將聖火傳遞回文元校園。
       2.12/15(六)上午7:50在學校中庭集合預備進場，11:40即可前往校長室享用自助餐。
執行情形：執行完成。
提案二：有關本校107學年度家長會自強活動方式及相關事宜，請 討論（提案單位：家長會）。
說明：本校家長會預計於107學年度下學期舉辦家長會及教職員工眷屬自強活動，請委員討論相關事宜。
決議： 活動日數定為一日遊，地點再議。
執行情形：訂於108年3月9日辦理花季慶典～中部花卉博覽會1日遊，執行完成。
提案三：討論本校107學年「歲末餐會」相關事宜請 討論（提案單位：家長會）。
說明：
(1) 本校期末考試為1/10(四)、1/11(五)；結業式為1/18日(五)。
(2) 請各位家長夥伴就「歲末餐會」舉辦的日期、時間及地點討論。
決議：1/16(三)18:36於鴻餐廳舉辦「歲末餐會」摸彩晚會。請各位委員共襄盛舉，踴躍捐贈摸獎品。
執行情形：執行完成。
臨時動議：
提案：關於學校合作社販賣寶可夢卡片之適切性，請 討論(提案人:林宸霆常委)。
說明：此卡片該列入學生用品，還是日用品 ？合作社是否能販賣玩具？是否有管理機制？
決議：1.本校合作社販賣商品之依據為「臺南市各級學校辦理員生消費合作社注意事項」。
      2.未來決定合作社販賣商品亦採納學校教師意見，考量其適切性。
執行情形：依決議進行中。
學務主任補充說明:
針對107學年度第二次常委會議提到的合作社販賣寶可夢卡的疑慮，學校作法如下：
1.合作社販賣商品是依據「台南市各級學校辦理員生消費合作社注意事項」辦理，主要是針對校園食品安全有相關規定。對於販賣物品的品項則是由合作社理監事會議開會討論。
2. 107.12月中旬，學校有在教師晨會請老師們抽空到合作社檢視是否有不合宜的物品。若有則提出給合作社經理知道，然後在每個月的理監事會議討論是否下架。學期末結束前，並無老師提出。
3.合作社於期末理監事會議討論卡片是否保留，後來決議維持卡片上架。配套措施為：請合作社阿姨對於低年級學生購買物品時加強管理，若有金額過大情形，立即與班級導師聯繫，並通知家長知悉。
4.合作社盈餘多用在支援校方活動，以及提供學生所需物品。如：每年的兒童節禮物，模範兒童相框與照片，兒童節模範生背帶...等。

本次會議提案討論
無

臨時動議：
提案：李貞儀校長四年任期即將屆滿，是否同意由李貞儀校長連任或有其他建議人選?( 提案單位：家長會)
說明：李貞儀校長於104年8月1日到任，已屆滿第一任四年任期，請討論是否同意由李貞儀校長連任或提名其他建議人選。
決議： 決議通過由李貞儀校長連任。

[bookmark: _GoBack]

散會：